
Patiesi ilgmūžīgs ar
maināmu lampu un
baterijām
Philips Lysin ir uzticama ar saules enerģiju darbināma lampa, kas

darbojas ilgāk, samazina enerģijas patēriņu un atbalsta ilgtspējību.

Tā ir patiesi ilgmūžīga un ar maināmu lampu un baterijām. Šīm

durvju gaismām ir aizsardzība ar PowerShield pārklājumu, tāpēc

tās būs ilglaicīgs skaistums.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Īpaši efektīva saules enerģijas sistēma

Moderns dizains jūsu dārzā

• Stilīgi un moderni dizaini jūsu dārzam

Izcila kvalitāte

• Izturīga konstrukcija ar PowerShield pārklājumu

Paredzēts lietošanai ārpus telpām

• IP44 – izmantošanai ārā

Īpašās iezīmes

• Iebūvēts kustības un “no krēslas līdz rītausmai” sensors

Lysin sienas lampas
3,2 W

Īpaši efektīva saules
enerģijas sistēma

2700 k

Melna

No krēslas līdz

rītausmai;sensors;saules

enerģija;ūdensizturība

8720169361867



Augstas kvalitātes apgaismojums

• Silta balta gaisma (2700 kelvini)

8720169361867



Izceltie produkti
Īpaši efektīva saules enerģijas sistēma

Pateicoties Philips īpaši efektīvai saules
enerģijas sistēmai, ar pilnībā uzlādētu
akumulatoru šie gaismekļi nodrošina
gaismu līdz pat 35 stundas. Izbaudiet
spilgtu gaismu visu nakti, pat
nelabvēlīgos laikapstākļos vai ja ir
apmācies.

Stilīgi un moderni dizaini jūsu dārzam
Philips gaismekļu mūsdienīgais dizains
ir moderns, bet neuzkrītošs, skaists gan
dienā, gan naktī, nepārblīvējot jūsu
dārzu vai terasi. Varat izvēlēties no
plaša gaismekļu klāsta, tāpēc noteikti
atradīsiet tādu, kas atbilst jūsu gaumei
un āra videi.

Izturīga konstrukcija

PowerShield aizsardzībaLai gādātu par
savu āra gaismekļu teicamu stāvokli,
mēs izmantojam augstas veiktspējas
AkzoNobel zīmola Interpon
pulverveida pārklājumu. Tas ir
izturīgāks nekā tradicionālās krāsas,
aizsargā pret izbalēšanu,
skrāpējumiem, iespiedumiem un rūsu,
nodrošinot ilgnoturīgu skaistumu un
veiktspēju.

IP44 – izmantošanai ārā

Šī Philips āra lampa ir īpaši izstrādāta
mitrai ārpustelpu videi. Tai ir veiktas
rūpīgas pārbaudes, lai nodrošinātu
ūdensizturību. Tā ir klasificēta kā IP44,
un tas nozīmē, ka tā ir sertificēta kā
aizsargāta pret putekļu iekļūšanu un
droša pret izšļakstījumiem – tā ir ideāli
piemērota vispārējai izmantošanai
ārpus telpām.

Iebūvēts kustības un “no krēslas līdz
rītausmai” sensors

Ar iebūvēto kustību sensoru šie
gaismekļi automātiski ieslēgsies, ja
mājās pārnāksiet tumšajā laikā vai ja
ieradīsies ciemiņi. Unikālā funkcija “no
krēslas līdz rītausmai” automātiski
ieslēgs apgaismojumu, kad ārā kļūst
tumšs – tā ir lieliski piemērota garajiem
vasaras vakariem, kā arī jūsu drošībai.

Silta balta gaisma (2700 kelvini)

Vai zinājāt, ka baltās gaismas toņi ir
atkarīgi no krāsu temperatūras
izmaiņām, ko mēra Kelvinos (K)?
Zemāka krāsu temperatūra rada siltu,
mājīgu baltu gaismu, savukārt augstāka
krāsu temperatūra rada vēsu,
enerģiskāku baltu gaismu. Šis
gaismeklis rada siltu, relaksējošu
gaismu ar 2700 K.

8720169361867



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Melns

• Materiāls: Metāls, Plastmasa

Izturība

• Nominālais kalpošanas laiks: 15 000

Vide

• Produkta utilizācija: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• 5 gadu garantija LED modulim: Jā

• Regulējama gaismekļa galva: Nē

• Pretrūsas un pretputekļu: Jā

• Divvirzienu gaismas staru kūļi: Nē

• Dienas un nakts sensors: Jā

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Kustību sensors: Jā

• Saules enerģija: Jā

• Centrālā daļa: Nē

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Sienas lampas

• Acu komforts: Nē

• LED Innovations: UltraEfficient

• Papildu funkcijas: No krēslas līdz
rītausmai, Sensors, Ar saules enerģiju
darbināms, Ūdensizturība

Enerģijas patēriņš

• Enerģijas patēriņš: 3,2

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 1,5606 kg

• Augstums: 28 cm

• Garums: 19 cm

• Platums: 20 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 500/25

• Gaismas krāsa: 2700

• Elektrotīkla strāva: 4 V līdzstrāva

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• IP kods: IP44

• Aizsardzības klase: III klase

• Nomaināms gaismas avots: Jā

• Gaismas avotu skaits: 1

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169361867

• Neto svars: 1,53 kg

• Bruto svars: 2 kg

• Augstums: 33,5 cm

• Garums: 23,5 cm

• Platums: 23,5 cm

8720169361867

Izlaides datums:
2025-06-14
Versija: 0.218

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


